
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace RD CEPOPS0419 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o zadávacím řízení a zadavateli 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ: 

Rámcová dohoda na dodání odpadkových pytlů a potravinových sáčků pro příspěvkové organizace 
zřizované Jihomoravským krajem pro rok 2019 – 2021 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 07.10.2019 
spisová značka zadavatele: CEPOPS0419 
(dále jen „zadávací řízení“) 

ZADAVATEL ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje a mění zadávací dokumentaci takto: 

1)  

Dotaz 

Dobrý den, v zadávácí dokumentaci v seznamu požadovaných položek např. 58-62 je uveden materiál 
LDPE, ten není v této síle možno vyrobit, nejmńě se dělá v cca 30 micronech. Dále u odpodních pytlů je 
ve většině případech uveden materiál HDPE, ale jednoznačně se v těch vyšších silách nad 30 mic. bude 
jednat o LDPE pytle. Dále jsem v seznamu našel nějaké duplicitní položky, je to v pořádku? např. 
položka 7 a 11. Prosím o prověření a případné prodloužení temrínu podání nabídek a opravu seznamu 
položek v zadávací dokumentaci. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace RD CEPOPS0419 Stránka 2 z 2 

Odpověď 

Zadavatel prověřil namítané skutečnosti, jakož i další parametry uvedené v příloze č. 3 Dokumentace 
zadávacího řízení, tj. v dokumentu s názvem „Pytle_ZD_02.3_Priloha_3_predmet_a_cena_plneni“, 
jenž obsahuje rámcovou specifikaci předmětu plnění a předlohu pro zpracování ceny plnění pro účely 
hodnocení nabídek na uzavření rámcové dohody. Položky č. 7 a 11 jsou skutečně duplicitní a v rámci 
změny zadávací dokumentace jsou tyto položky sečteny. 

U dalších položek byl chybně uveden typ materiálu. Proto také u těchto položek došlo k úpravě 
v rámci změny zadávací dokumentace. 

Změna 

Zadavatel mění zadávací dokumentaci tak, že na profil zadavatele uveřejnil dne 05.11.2019 
aktualizovanou verzi přílohy č. 3 Dokumentace zadávacího řízení, tj. dokument s názvem 
„Pytle_ZD_02.3_Priloha_3_predmet_a_cena_plneni_191105_aktualizovano“. Tuto část zadávací 
dokumentace zadavatel uveřejňuje také současně s Vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací 
dokumentace č. II. 

Součástí nabídky musí být účastníkem zadávacího řízení řádně zpracovaná cena plnění, a to podle 
aktualizované verze přílohy č. 3 Dokumentace zadávacího řízení, tj. dokumentu s názvem 
„Pytle_ZD_02.3_Priloha_3_predmet_a_cena_plneni_191105_aktualizovano“.  

Zadavatel upozorňuje, že pokud účastník zadávacího řízení předloží v nabídce zpracovanou 
specifikaci s cenou plnění podle původní verze, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění 
podmínek účasti! 

Zadavatel zároveň upozorňuje účastníky řízení, že pokud již podali nabídku, je nutné ji vzít zpět a 
podat nabídku novou, a to s aktualizovanou verzí přílohy č. 3 Dokumentace zadávacího řízení! 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 29.11.2019, do 10:30 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne 05.11.2019  

____________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-11-05T19:42:42+0100
	Mgr. Jan Tejkal




